
oznaczenie sprawy ZP-271 / 22 / WIK-RI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Operator sieci światłowodowej dla projektu „Interaktywna Września”

Termin składania ofert: 16.07.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 16.07.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż

progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Czas usunięcia zgłoszonej awarii

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
SPEEDTECH Łukasz Szybko
ul. Miłosławska 16, 62-300 Września
NIP:  7891746169

151 290,00 1 godz.
15.07.2021
godz. 18:36

2
aSoft Sp. z o.o.
ul. Zamkowa 10/3, 62-320 Miłosław
NIP:  789-17-34-025 

175 275,00 4 godz.
15.07.2021
godz. 20:02

3
Alltrin Sp. z o.o.,
ul. Marcelińska 62/7, 60-354 Poznań
NIP: 779-248-88-53

230 256,00 24 godz.
15.07.2021
godz. 23:40

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 30.000,00 zł brutto.


		2021-07-16T14:47:55+0200




